2
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 от

                                                №
О внесении изменения в решение

Думы города Пыть-Яха от 27.04.2016 № 410

«О порядке избрания главы города
Пыть-Яха  Думой города Пыть-Яха

из числа кандидатов, представленных

конкурсной комиссией по результатам конкурса»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.09.2014 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в              Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Пыть-Яха, Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок избрания главы города Пыть-Яха Думой города    Пыть-Яха из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, утвержденный решением Думы города Пыть-Яха от 27.04.2016 № 410 «О порядке избрания главы города Пыть-Яха Думой города Пыть-Яха из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса» изменение, изложив первое предложение пункта 8 в следующей редакции:
«8. По вопросу избрания главы города Пыть-Яха проводится закрытое голосование.».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы                                           И.о. главы
города Пыть-Яха                                                города Пыть-Яха

____________О.В. Шевченко                          ____________А.Н. Морозов

«____»_______________ 2018 г.
                  «____»_______________ 2018 г.